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Styrelsen for Brf Alven fir hirmed avge Arsredovisning for riikenskapsaret 2013,

Arsredovisning

Forvaltningsberiittelse

Fireningens indamal och verksamhet

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplita bostadsligenheter och lokaler under nyttjanderfitt och utan tidsbegréinsning. Upplatelse fir dven
omfatta mark som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken ska anvéandas som komplement till
bostadsldgenhet eller lokal.

Fiireningens stadgar
Foreningens géllande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2004-10-27

Fastighet och liigenhetsfirdelning

Féreningens fastighet, Alven 1 bebyggdes 2001 av Skanska Nya Hem AB och ér beligen i Stockholms
kommun.

P fastigheten finns 1 st bostadshus innehillande 69 ligenheter.

Dessutom finns 45 garage, 4MC platser och 6 markparkeringsplatser.

Ligenhetsfordelning:

3 st 1 rum och kdk
14 st 2 rum och kék
23 st 3 rum och kdk
20 st 4 rum och kék
9 st 5 rum och kik Total bostadsyta: 6 584 kvin

Gemensamhetsanligening

Tillsammans med Brf Sundet (769607-0163) har Alven en gemensamhetsanliggning (Alven
ga:1, registrerad 2004-05-05, Dnr 2003-17117-421). Gemensamhetsanldggningen bestir av
parkeringsgarage, grovsoputrymme och markparkeringsplatser inom Alven:s fastighet samt lokal
(0vernattningsldgenhet), forrid 1(bastu & relax) och forrad 2 (oinrett, 81m2) inom Sundet:s
fastighet. Kostnaderna for gemensamhetsanliggningens utforande och drift fordelas enligt
foljande: Alven: 64.4%, Sundet: 35.6%

Styrelse
Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2013-04-09 bestétt av;
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Ligenhetsoverlatelser

Under perioden har 9(14) st éverlatelser dgt rum till ett snittpris pd 45 790(43 060) kr/kvm. Styrelsen har
beviljat 3(3) andrahandsuthyming under aret.

Styrelsens policy for andrahandsuthyrningar ér att folja bostadsréttslagen. For att uppléta bostadsratten 1
andra hand krévs giltigt skil. Nyttjanderéitten till ligenhet som innehas med bostadsritt ér forverkad och
fireningen siledes berittigad att uppséga bostadsréttshavaren till avflyttning, om ligenheten utan
styrelsens tillstind upplates i andra hand.

Féreningen hade vid frets slut 115(114) medlemmar.

Fastighetsforvaltning

Styrelsen har under éret haft 12(12) st protokollforda sammantriden.
Den ekonomiska forvaltningen har utfrts av ISS Facility Services.
Fastighetsskotseln har ombesorjts av NKG Bygg AB.

Forsikring
Fastigheten ar fullviirdefdrsiikrad i IF fastighetsforsikring. Forsikringen omfattar fast bekostnad
inredning i Brf Sundet (forsidkringsbelopp:2 miljoner)

Féreningens fond for yttre underhall

Reservering och ianspriktagande av yttre reparationsfonden ingér i styrelsens forslag till
resultatdisposition och Gverforing sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.
Stadgeenlig avsittning ir 30 kr/kvm bostadsarea, d.v.s. 197 520 kronor.

Fastighetsskatt/avgift och inkomstskatt

Fastigheten har asatts virdear 2003,

Fastigheten har varit befriad friin fastighetsskatt avseende bostadsdelen t.o.m. 2008, och beskattas
diirefter med halv skatt t.o.m. 2013, Skattesatsen for bostadsdelen dr 0,3 % och for lokaldelen 1 %.

Frin inkomstaret 2013 uppgir den kommunal fastighetsavgiften for flerbostadshus till 1.210 kronor per
bostadsligenhet, dock hogst 0,3 % av giillande taxeringsviirde pa bostadsdelen.
Den kommunala fastighetsavgifien riknas upp arligen med index.

Intikter och kostnader avseende fastighetsfirvaltning &r inte skattepliktiga, dock tas kapitalvinster samt

inldsta och silda bostadsriitter upp for berikning av inkomstskatt. Eventuellt taxerat underskott frin
firegdende dr avriknas och dr underlaget positivt sker beskattning med 22 %.
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Viisentliga hiindelser efter riikenskapsarets utging

Alla bostadsrittsforeningar med rilkenskapsar som paborjas 2014 kommer att omfattas av en ny
normgivning for redovisning. Det innebiir att foreningen framtida dr kommer att uppriitta
irsredovisningen enligt ett si kallat K-regelverk. Forindringar kommer sannolikt att ske vad géller synen
pé avskrivningar, investeringar, underhill och ev underhallsfonder. Detta kan medfira att framtida
resultat och jimforelsetal avviker frn denna arsredovisning och budget for 2014.

Arsavgifter
Arsavgifterna har under 4ret varit ofSréindrade.
Genomsnittlig avgift per 2013-12-31 uppgér till 605,84 kr/kvm och ar.

Ovrigt
Enligt styrelsebeslut debiteras kisparen vid varje verlitelse en expeditionsavgift pa 2,5 % av

basbeloppet (2014=1 110 kronor). Pantséttningsavgift debiteras med 1 % av basheloppet (2014=444
kronor) vid varje pantsittning,

Paminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning.

Flerirsiversikt 2013 2012 2011 2010 2009
Nettoomséttning 5186475 5104582 5019104 4973676 4912993
Resultat fore reservering -160 202 14 478 -22 448 392 096 -18 713
till yitre reparationsfond avsittes 197 520 197 520 197 520 197 520 197 520
Saldo yttre reparationsfond 1956545 1759025 1 561 505 1363985 1166465
Lan per kvn yta 8 352 8389 8425 8 462 8 498
Kassalikviditet (%) 266 234 181 122 73
Arsavgift bostiider kronor/kvm 606 606 606 606 606

Firslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel:

halanserad vinst 3 662 460
arets forlust =160 202
3 502 258

disponeras s att

till yttre reparationsfond &verfores 197 520
ianspriktagande av yttre reparationsfond -117 482
i ny rékning dverfores 3422220

3 502 258

Foreningens resultat och stéllning i dvrigt framgér av efterféljande resultat- och balansrikning samt
kassaflddesanalys med tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Fiireningens intikter

Fiireningens kostnader
Underhéllskostnader
Driftskostnader

Férvaltnings- och externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar

Resultat fore finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fire skatt

Arets resultat

Not

2013-01-01
-2013-12-31

5186475

-269 517
-2 118 084
-555 026
-40 598
-558 428

1 644 822

18 807

-1 823 831
-160 202
-160 202

-160 202
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2012-01-01
-2012-12-31

5104 582

-505 598
-1 951 529
-302 123
-22 975
-519 453

1 802 904

37 351
-1 825 777
14 478
14 478

14 478
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliiggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader

Mark

Maskiner och inventarier

Summa anliiggningstillgdngar
Omsiittningstillgdangar

Lager

Hyres- och avgiftsfordringar

Kundfordringar

Owriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intéikter

Kassa och bank
Kassa och bank
Avrikningskonto [85 Facility Services AB

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

10
11

2013-12-31

178 922 350
44 550 000
0

223 472 351

223 472 351

7000

5125
95423
78 682

186 230

1 821 095

589 507
2 410 602
2 596 832

226 069 183
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2012-12-31

179474 130
44 550 000
6 648

224 030 779

224 030 779

7000
17 471
36 472

312
65 9491
127 246

2083 036

480 539
2 563 575
2 690 822

226 721 600
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Balansriikning i

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 12
Bundet eget kapital

Inbetalda insatser

Yttre reparationsfond

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Lingfristiga skulder
Checkrikningskredit 13
Fastighetslan 14

Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av fastighetslan

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 15
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stiillda siikerheter

Fastighetsinteckningar

Ansvarsfirbindelser

2013-12-31

162 786 000
1 956 545
164 742 545

3 662 460
-160 202
3 502 257

168 244 802

2084 636
54 751 832
56 836 468

240 000
40 826
18 928

570

687 589

987 913

226 069 183

62 300 000
62 300 000

Inga

6(13)

2012-12-31

162 786 000
1759025
164 545 025

3 845501
14 478
3 859 980

168 405 005

2 140 978
54 991 832

57 132 810

240 000
164 231
11 645
5938
761 972
1183 786

226 721 600

62 300 000
62 300 000

Inga
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Kassaflodesanalys

Den lipande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingdr i
kassaflodet

Kassaflide frian den lipande verksamheten
fire forindring av rirelsekapital

Kassafliide frin firiindring av
riirelsekapitalet

Férindring av varulager och pigiende arbete
Fériindring av kundfordringar

Férindring av kortfristiga fordringar
Faréindring av leverantdrsskulder

Férfindring av kortfristiga skulder
Kassaflide frin den lipande verksamheten

Investeringsverksamheten
Kassafliide fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Langfristiga skulder

Arets kassaflide
Likvida medel vid arets biirjan

Likvida medel vid érets bérjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2013-01-01
-2013-12-31

-160 202

16 558 428

398 226

0

48 818
-107 802
-123 405
-72 468
143 369

-296 342
-152 973
17

2 563 575
2 410 602

7(13)

2012-01-01
-2012-12-31

14 478

519 453

533 931

7 160
-35 083
16 559
91 342
=75 537
538 373

-221 861

316 512

2247 064
2 563 575
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Tilliiggsupplysningar
Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allmiinna rid.
(Om inte annat framgér ar de tillampade redovisningsprinciperna oftrindrade jimfért med foregdende ar.

Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgingar redovisas till anskaffningsviirde minskat med avskrivningar.
Utgifter for forbéttringar av tillgdngars prestanda, utdver ursprunglig niva, ékar tillgdngarnas
redovisade virde. Utgifter f&r reparation och underhall redovisas som kostnader.

Byggnader och inventarier skrivs av systematiskt 6ver tillgdngens beddmda nyttjandeperiod.
Linjer samt progressiv avskrivningsmetod anviinds.
Filjande avskrivningstider tillimpas:

Byggnader 80 ér (progressiv avsk)
Om/tillbyggnad 20 ér
Inventarier 54
Datorer Jar

Materiella anliiggningstillgangar
Markviirdet dr inte foremal fér avskrivning.

I de fall en tillgidngs redovisade virde skulle dverstiga dess beriknade dtervinningsvirde skrivs
tillgdngen omedelbart ner till sitt Atervinningsvirde.
Fireningens finansiella anliggningstillgangar viirderas till anskaffningsviirde.

Finansiella instrument och viirdepappersinnehav
Kortfristiga placeringar virderas till det lagsta av anskaffningsviirde och nettoférsiljningsvirde,

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning beriknas bli betalt.
LeverantGrsskulder virderas till nominellt belopp.

Owriga finansiella instrument virderas till anskaffningsvirde.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar aktuell skatt, d.v.s. skatt som ska betalas eller erhéllas avseende
aktuellt 4r samt justeringar avseende tidigare &rs aktuella skatt,

Skatteskulder/-fordringar viirderas till vad som enligt féreningens bedémning ska erldggas till eller
erhallas frin Skatteverket.

Uppskjuten skatt avseende framtida skatteffekter redovisas inte i resultat- och balansrikningarna.

Fiireningens fond fiir yttre underhall

Reservering till féreningens fond fér yttre underhill ingér i styrelsens férslag till resultatdisposition.
Efter att beslut tagits pd féreningsstimma sker Gverféring frin balanserat resultat till fond for vttre
underhall.

Nyckeltalsdefinitioner
Kassalikviditet visar fireningens kortsiktiga betalningsformaga, beriknas som forhillandet mellan
omsittningstillgingar och kortfristiga skulder.

Fir ytterligare upplysningar hiinvisas till not.
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Noter

Not 1 Fireningens intiikter

Hyresintikter garage

Hyresintikter p-platser

Arsavgifter bostider

Hyresbortfall ./

Debiterade avgifter
Tillvalsavg/Tillvalsdeb

Ersiittningar och intikter

Fakturerade kostnader brf Sundet {GA)
Ovriga rorelseintikter

Aterv tid avskr hyr/avgift/kf

Not 2 Underhillskostnader

Lipande reparationer
Reparationer och underhall enligt undehallsplan

Not 3 Driftkostnader

Fastighetsskdtsel/stidning entreprenad
Obligatorisk ventilationskontroll

Yttre skitsel/sndrdjning

Fastighetsel

Uppvinmning

Yatten

Sophimtning

Fastighetsforsikring
Sjélvrisk/reparation forsdkringsskador
Kabel-TV och internet
Fastighetsskatt/fastighetsavgift
Owriga driftkostnader

Besiktning hiss

2013

T46 485
43 200
3987 060
-82 905
317 242
6 440
6310
152 557
4

10 082
5186 475

2013
152030
117 487
269 517

2013
508 822
0

101 866
532317
496 013
104 488
227 897
53 526
-103 730
60 701
105 745
23 651
6 788
2118 084

9(13)

2012

716 130
41 380

3 987 060
-49 800
283 745
0

2000

124 062

5

0

5104 582

2012
229 249
276 349
505 598

2012
241 322
0

162 743
472 966
502 106
06 298
256 213
52627
0

58 944
88235
11 816
8259
1951 529
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Not 4 Forvaltnings- och externa Kostnader

Administration, kontor och dvrigt
Styrelse- och métesarvoden
Revisionsarvode

Miteskostnader
Forvaltningsarvode

Ovriga externa tjinster

Not 5 Avskrivningar
Byggnad

Omy/tillbyggnad ar 5/20
Inventarier

Not 6 Ovriga riinteintiikter och liknande resultatposter

Rinteintikter
Skattefria Rinteint

Not 7 Riintekostnader och liknande resultatposter

Réntekostnader
Avgar riintebidrag ./
Ovriga skuldrelaterade poster

2013
55196
91 950
17 500
12 465

107 232
270 683
555 026

2013
428 718
123 062

6 645
558 428

2013
18 754
53

18 807

2013
1823 831
]

0

1823 831

10 (13)

2012
52814
79 200
17 500
12 219
100 519
39 871
302 123

2012
389 743
123 062

6 648
519 453

2012
37 351

37 351

2012

1 844219
-18 442
0
1825777
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Not 8 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

2013-12-31

182 750 364
182 750 364

-3 276 233
-551 780
-3 828 013

178 922 351

106 000 000

69 000 000
175 000 000

11 (13)

2012-12-31

182 750 364
182 750 364

-2 763 428
-512 805
-3276 233

179 474 131

109 400 000

70 000 000
179 400 000

I utgiende bokfort virde ingir byggnad med 177 269 421(177 697 139) kr och bastubyggnation med

1 652929 (1 775 991) kr.

Not 9 Maskiner, inventarier och andra tekniska ankiggningar

2013-12-31 2012-12-31
Ingdende anskaffningsviirden 153 504 153 504
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden 153 504 153 504
Ingdende avskrivningar -146 856 -140 208
Arets avskrivningar -6 648 -6 648
Utgaende ackumulerade avskrivningar -153 504 -146 856
Utgaende redovisat viirde 0 6 648
Not 10 Ovriga fordringar
2013-12-31 2012-12-31
Skattefordran 5873 312
Andra kortfristiga fordringar B9 550 0
95 423 312
Not 11 Firutbetalda kostnader och upplupna intiikter
2013-12-31 2012-12-31
Forutbetald forsikring 63176 50 818
Upplupna rintebidrag i} 0
Forutbetald kabel-tv 15 506 15173
Ovriga forutbetalda kostnader/upplupna intikter 0 0
78 682 65 991
MJ/:V
Kt Cib
vl
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Not 12 Firiindring av eget kapital

Inbetalda Yttre rep.
insatser fond
Belopp vid arets ingang 162 786 000 1 759 025
Disposition av foregdende
ars resultat: 197 520
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 162 786 000 1 956 545

Not 13 Checkriikningskredit
Beviljad kredit 3 000 000 kronor.

Not 14 Langfristiga skulder

Stadshypotek 2,97% omplaceras 2014-10-30
Stadshypotek 2,97% omplaceras 2014-10-30
Stadshypotek 2,78% omplaceras 2017-06-01
Stadshypotek 3,53% omplaceras2015-09-30
Stadshypotek 4,01% omplaceras 2018-06-01
Avglr kortfristig del ./.

Not 15 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Uppl rintekostnader externt

Farskottsbetalda hyror/avg

Upplupna uppvirmningskostnader

Upplupna elavgifter

Upplupna renhéllningsavgifter

Uppl VA avgifter

Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Berdknat arvode fir revision

Uppl rep o underhillskost

Uppl 1éner och arvoden

12 (13)
Balanserat Arets
resultat resultat
3 845 501 14 478
-183 042 -14 478
-160 202
3 662 459 =160 202
2013-12-31 2012-12-31
15 710 625 15710 625
1 995 000 1 995 000
14 900 000 14 900 000
9401 832 9401 832
12 984 375 13 224 375
=240 000 =240 000
54 751 832 54 991 832
2013-12-31 2012-12-31
148 957 149 852
348 781 325 580
60012 105 051
61 038 90 225
11109 1 441
4126 0
42 144 24 629
18 Q00 18 000
3421 28 294
18 900
687 589 T61 972
}
)
i 2B
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Not 16 Justering for poster som inte ing:ir i kassaflodet

2013-12-31 2012-12-31
Avskrivningar 558 428 519 453
Skatt pga éndrad taxering 0 0
558 428 519 453
Not 17 Likvida medel
2013-12-31 2012-12-31
Likvida medel
Kassa och bank 2410602 2563 575
2 410 602 2 563 575
Carl-Géran Brask Maria Christiansson
L/ N r ff:j.‘l / /
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Kerstin Twengstrém f.ena Asplund

Bjomn Mikaelsson

Var revisionsberfittelse har lamnats .

KPMG Bohlins AB

Jan Olov Brandt
Auktoriserad revisor



